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
профессиональное)	 42000	 680000, 
г Хабаровск, б-р Амурский, д. 16	
8(4212) 470248
 cb_fkis@mail.ru
				  

● Ведущий Специалист, рвр; 
отд.правового обеспечения; 
впо(юриспруденция), опыт от 3х 

лет	 ФИЛИАЛ АО "СО ЕЭС"	
Образование: Высшее
Стаж: 3	 69108	 680000, г Хаба-
ровск, ул Муравьева-Амурского, д. 38	
8(4212) 399306
 karavaeva-tyu@oduv.so-ups.ru
		
● Водитель автобуса, рвр; кат. д; спр.об 
отсут.судимости, мед.справка, предостав-
ление жилья	 ООО "ВАСИЛЬЕВ"	
Наличие категории Д, наличие медицин-
ского заключения, наличие справки об 
отсутствии судимости	Образование: 
Среднее  общее (11 кл.)	 50000	
680051, г Хабаровск, ул Панфиловцев, 
д. 44	 8(914) 2021749

● Водитель автобуса 1 категории (класса), 
ву категории д. опыт работы от 3-х лет.	
МУП Г.ХАБАРОВСКА "ГЭТ"	
    управление автобусом в соответствии с 
графиком и маршрутом движения
    Квалификация: 1-2 класс
    Опыт работы от 3 лет	 Образо-
вание: Среднее  общее (11 кл.)
Стаж: 3	 60000	 680023, г Хаба-
ровск, ул Краснореченская, д. 96	
8(4212) 465596
 kotyleva@mupget.ru
	
● Водитель автомобиля, погрузчика. удо-
стоверение. срочный трудовой договор на 
2 года	 ООО "ПФ "СТИС"	 Образо-
вание: Среднее  общее (11 кл.)
Стаж: 2	 70000	 680000, г Хаба-
ровск, ул Павловича, д.13, помещ.  1	
8(910) 2830077
 grigorevav@pf-stis.com

● Водитель автомобиля, рвр. ву категории 
в, с, д. спо. опыт 3 г. рм: г. комсомольск-
на-амуре.	 ООО "МИР"	 Наличие 
водительского удостоверения и опыта 
работы с записями в трудовую книжку. 
Приветствуется наличие удостоверения 
машиниста крана-манипулятора.	Образо-
вание: Среднее профессиональное (в т.ч. 
начальное профессиональное)
Стаж: 3	 80000	 680052, г Хаба-
ровск, ул Семашко, д.16	 8(909) 
8888315
 nicenko@ooo-kem.ru
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1 комнатная
3 300 000  руб.Твердохлебова, дом 4

с. Мирное

Продаем 1-комнатную квартиру село Мирное.
Новая планировка. Квартира расположена на 
2-ом этаже 5-ти этажного дома.
Общая площадь квартиры 32,7 кв.м., жилая — 
14,7кв.м., площадь кухни — 7,9 кв.м.
Хорошее состояние. Установлены пластико-
вые окна, обои, линолеум.
Лоджия застеклена
Подходит под Дальневосточную ипотеку

Звоните и записывайтесь на просмотры! 
Покажем в удобное для вас время.

nbodv.ru +7 914-154-01-69

NBODV.RU

Индустриальный
район

► ► ►

Центральный
район

► ► ►

назови код "НБО" - и ПОЛУЧИ СКИДКУ!

1-комнатаная квартира 
Отличный ремонт 

Полностью оборудована для комфортного 
проживания. 

Тополево, Гаражная, 15 
5-й этаж, 32,6 кв.м. с балконом 

Вся цена в договоре.
Цена 6 363 636 рублей 

Агенту покупателя 50 000 рублей
8 (914) 402-81-50

 Продаётся 1 ком квартира  35 м2. 
Этаж 3/10.  Ремонт косметика. 
Дом  панельный. Цена 4100 000 

руб. г. Хабаровск 
 ул. Герцина д. 17. район Южный 

Парк 8-909-855-09-31

 ПРОДАЖА: 
г. ХАБАРОВСК 

4-ком. квартира S=120,34 кв. м. 
свободной планировки, г. Хабаровск 
ул. Карла Маркса, 146 Б (остановка 

Кирпичный завод).  Дом монолит 2022 
год. Этаж 17/25 этаже. Лоджия и балкон, 
витражное панорамное остекление. Два 

санузла. Окна пластик. ЕСТЬ ВИДЕО. 
Цена 14 500 000р

ПРОДАЖА: 
3-х ком. квартира 67,3 кв.м.  этаж 
4/10, кухня 8 кв. м. г. Хабаровмк 

по ул. Павла Морозова д. 132 в  
районе Ерофей Арена. Окна пла-
стик, сан узел раздельный. Цена 

6350 000 руб.  
8-909-855-09-31

1к, запарина 15. 
Центральный район!!! 

3/4. Сталинка 
ЖБ ПЕРЕКРЫТИЯ 

состояние отличное! 
Делался капитальный ремонт 2 года 

назад. Санузел кафель. 
32м2 Балкон есть! 4700 старт. Будем 

обсуждать  
243-253

Продам 2комн. Краснореченская, 9 
на 5 этаже. 45 кв., комнаты смежные, 
косметический ремонт, гардеробная. 

Балкон застеклен. 1 собственник, 
обременений,  долгов, прописаных 

нет. Квартира пустая, быстрый выход 
на сделку.  

Цена 4200 000, реальному покупателю 
торг! 89243019771

Продам в г. Хабаровске КОМНАТУ-СТУДИЮ 
по Ул. КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ Д. 75 «А» ост. 

«Сурикова» в Индустриальном р-не. Отлич-
но развита инфраструктура, транспортная 
развязка. 1/4, НЕ ДОЛЯ -статус комната, 

есть свой санузел и душ! 17,4 м2, хорошее 
состояние.

Цена 1.800.000 Фото по запросу. 
89142095870 

 ПРОДАЖА: 
2-х уровневая квартира ЛОФТ 46,1 
кв.м.  этаж 3/3, по ул. г. Хабаровск 
ул. Тихоокеанская д 219 стр 3, дом 

кирпичный.  
Цена 4 050 000 руб.  

8-909-855-09-31

Продаётся 2 кк. Инский переулок 15.  
1 этаж, дом кирпичный 2010 года, не 

газифицирован.   
 Квартира под ремонт , стены, полы 

ровные , пластик окна, балкон засте-
клен.  Техника и мебель остаётся,  по 

желанию можем вывезти все.  
Цена 6800 торг. 

Максим 8924 420 7011

Продаётся 1 кк.  
 Лазо 31 , 6 этаж из 10 кирпично-

монолитный дом. 21 года построя.
В квартире сделан шикарный ремонт, 
вся техника и мебель новая, в квар-

тире ни кто не жил, все для новых 
домодчадцев.

Начальная цена 6800 торг.  
Любая форма расчёта.  

Максим 8924 420 70 11

Комната
1 300 000 руб.  Джамбула 12

Центральный рн

Продам светлую,тёплую,уютную комнату 
12 кв.м. в коммунальной квартире в центре 
города (Площадь Серышева).
Кирпичный дом, четвертый этаж. ,окна во 
двор,поэтому шума не слышно
Хорошее состояние, пластиковое окно,на полу 
линолеум, металлическая дверь.
Секция на 6 комнат (общий душ , санузел и 
кухня)
Места общего пользования в достойном 
состоянии.
1 взрослый собственник, на сделке будет 
лично.
Виды расчета: мат.капитал, наличные.

nbodv.ru +7 914-154-01-69

1 комнатная
4 200 000  руб. Тихоокеанская 178

Краснофлотский рн

Продается отличная 1-комнатная квартира 
новой планировки
Общая площадь, кв.м. : 33.5
* Квартира в хорошем состоянии

* Просторная кухня

* Большая лоджия с внутренней отделкой и 
теплыми полами

* Сантехники поменяна

* Современная детская площадка, парковая 
зона

* Чистый подъезд, доброжелательные соседи, 
ответственная управляющая компания.

nbodv.ru +7 914-168-45-50

1 комнатная Индустриальный
5 600 000 руб. Фурманова 4а 

2/5 39кв.м + б/з Хорошее состояние  Мебель по 
договоренности 

89142034189

1 комнатная Индустриальный
5 360 000 руб. П. Морозова 94

Новая планировка, панель 2009 года, 33.5 кв.м., 
хорошее состояние, санузел в кафеле, л/з,

89842613707

1 комнатная Индустриальный
4 900 000 руб. Вахова 8А  

1/10 эт, панель  33,5 м2,лоджия Соц. Ремонт 

8-924-300-77-40

1 комнатная Индустриальный
4 900 000 руб. Вахова 8А    

/10 эт, панель 33,5 м2,лоджия  Соц. Ремонт 

8-924-300-77-40 

1 комнатная Индустриальный
4 650 000 руб. Иртышская 21 
39кв.м.   8 этаж из 14 , монолитный дом. Хорошее 
состояние, меблированная, 1 собственник,  
любая форма расчёта, более 5 лет

8924 420 70 11

1 комнатная Индустриальный
4 190 000 руб. Радищева 7 

41.2 м2, кухня 8.02, 1/10, санузел раздельный,  
гардеробная, 2 лоджии

89142030008

1 комнатная Индустриальный
3 880 000 руб. Малиновского 23

новой планировки. Хорошее состояние. Этаж 7, 
квадратура 33

8984-175-14-47

1 комнатная Индустриальный
3 750 000 руб. Союзная 66 

(ост. Заводская)  3/5 эт, кирпич 31,7 м2, балкон. 
Хорошее состояние. Обременение Сбера 1,4 млн   

8-924-300-77-40

1 комнатная Индустриальный
3 600 000 руб. Калараша, 26 

30 кв. м.  4/5

89966820670

3 комнатная Кировский
7 500 000 руб. Известковая ,д.33, 

7/9, состояние отличное.

89098737343

2 комнатная Кировский
11 300 000 руб. Советская 10, 

69.4 кв, на 16 этаже без долгов и обременений, 
любой вид расчета, состояние Жилое,

89142126069

2 комнатная Кировский
4 800 000 руб. Шелеста, 73Б  

48 кв.м. 5/5 этажХорошее состояние

8924227663

3 комнатная Центральный
15 900 000 руб. Лермонтова 52

кирпич, площ 105/60/10, состояние норм

89242160342

3 комнатная Центральный
15 100 000 руб. Волочаевская 87
монолит-кирпич; 11/25; 104,3 квм; кухня 21 квм; 
с/у раздельный; 2 застекленных лоджии; 2 
кладовых; хорошее состояние

89142088357

3 комнатная Центральный
10 700 000 руб. Серышева, 35 

6/14 Без обременений. 

89244030544

3 комнатная Центральный
9 500 000 руб. Ленинградская 4  

76,4 мет.  5/10 эт  Состояние Отличное!

89622203319

3 комнатная Центральный
9 000 000 руб. Фрунзе 3

панель, нов план, этаж 7/9, площ 66/37/8.5. 
Состояние хорошее

89242160342

3 комнатная Центральный
6 450 000 руб. Ленина 69  
4/4 этаж,  S=55,7 м2., кухня 8,8 м2. Состояние 
отличное Подходит под любой вид расчета. 
Рассматриваем обмен на Дом.

89142156404

3 комнатная Центральный
5 300 000 руб. Владивостокская 44б  

4/5 эт.   59,4 мет  Состояние под ремонт 

89622203319

2 комнатная Центральный
12 500 000 руб. Шеронова, д. 115 
8/16 монолит Удачная планировка, на 2 
стороны дома. S 53,4/19,7/16,6 + Лоджия 5 кв.м. 
Дизайнерский ремонт

89141589950

2 комнатная Центральный
11 000 000 руб. Пер.Батарейный 1  

1  4 этаж из 16  S = 64 м2  Отделка Whatebox  

79098501919

2 комнатная Центральный
7 700 000 руб. Рабочий городок 10а

 1/10 высокий; 49,8; 2 лоджии; хорошее 
состояние; все остаётся в квартире

89142088357

2 комнатная Центральный
6 950 000 руб. Ленина 44 

57,6 м2  2/4  Состояние заезжай и живи  
Сталинка ж/б перекрытия 

89141581029

2 комнатная Центральный
6 700 000 руб. Блюхера, 4.     
1/9 (высокий первый этаж, под балконом 
кладовая), 53,2м Хороший качественный ремонт, 
кухня 8м, большая лоджия, все остаётся  

89625022409

2 комнатная Центральный
6 000 000 руб. Вострецова 17 

4/9 40кв.м (дом свечка) отл.сост Всё раздельно ! 
Укомплектована мебелью и техникой  

89142034189

2 комнатная Центральный
5 900 000 руб. Ким ю Чена 45 а  

Площадь: 44 кв м    Этаж: 1/9  Ремонт: жилое  

8999-792-3517

2 комнатная Центральный
5 850 000 руб. Кооперативная, 1 

 5/5 42 кВ м Отличное состояние  Без 
обременений, вся сумма в ДКП

89842853070

2 комнатная Центральный
4 500 000 руб. Дзержинского, 74
54м2, 1/3, кирпич, сталинка, хороший ремонт, 
без обременений и долгов, более 5 лет в 
собственности. 

8-909-822-02-08

1 комнатная Центральный
5 400 000 руб. Дикопольцева 10. 

2/10 .36,1 м ².Состояние жилое

89144123198

1 комнатная Центральный
5 300 000 руб. Амурский бульвар, д 64

14/14, кирпич, 34/19.1/7.3 кв.м., большая лоджия 
на всю длину квартиры, хорошее состояние.

8-962-586-95-28

1 комнатная Центральный
4 800 000 руб. Амурский б 58

 Площадь: 31,2 кв м    Этаж: 2/5   кирпич  Ремонт: 
отл ремонт, мебель и техника

8999-792-3517

1 комнатная Центральный
4 800 000 руб. Калинина 135 

32/17,4/6,2 балкон Хорошее состояние. Пластик. 
Шкаф-купе. Встроенная кухня.

89141589950

1 комнатная Центральный
4 600 000 руб. Дзержинского 8 

8 32,4 кв.м  2 этаж/ 9 Косметика 

89098587046

1 комнатная Центральный
4 500 000 руб. Гамарника 51

, 2/5,  Жилое состояние, без долгов и 
обременений

89142126069
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Железнодорожный
► ► ►

Назови уникальный код - «НБО» и получи скидку 
по страхованию!

Помощь в покупке/ продаже 
недвижимости; 

юридическое сопровождение сделки; 
Ипотека по самым выгодным %, всего с 

одним пакетом документов!

т. 8-914-379-56-33
Ваше "Семейное Дело"

Дача !  
СДТ Дружба (Район аэропорт) 

10соток , дом 2 комнаты (гости-
ная и спальня )25м.кв 
Новые ворота и забор .  

Электричество ,️ охрана .  
Цена 850 

89621513178 
Эдуард 

Продам,Дача на левом берегу 

по мосту,СНТ ЦЭС 2,дом на 

фундаменте,свет,вода,

земля 15 сот. 

Цена 500000₽ 

89098236505

Продам 3- ком  
Ленинградская 4  

5/10 эт.   76,4 мет  
Состояние хорошее  

Чистая продажа  
Обременений НЕТ. Вся сумма в 

договоре  
Цена 9.300.000 89622203319

Комната в общежитии  
20 м кв 

Черепичный 1 (19 школа) 
Кирпичный одноэтажный барак 

Вода , отопление в комнате . 
Сост удовл  

Цена 850 (торг) 
89621513178 

Эдуард

Продам  
1- ком   33,5 мет  
Ленинградская 6  

9/10 эт  
Состояние хорошее  

Один собственник более 5 лет  
Цена 5.400.000 
89622203319

Продам 
3х ком квартиру  

Озерная,  6 (Березовка) 
53м.кв, 1/2, кирпич 
Хорошее состояние 

Цена 4100 
8984290737

Продаю ЖК «СЕВЕРНОЕ СИЯ-
НИЕ» ЕВРО 2х ком 42 кв.м 
5/10 чистовая отделка под-

ходит ДВ ипотека 
 цена 5 630 000 Николай

+79141581833

Продам 2-ком  
Комсомольская 81 
ЖК "Огни города" 

70 кв.м. Дизайнерского дорогого 
ремонта. Гостинная, спальня, кухня, 
гардеробная, прачечная, 2 лоджии. 
Красивый вид на город с 15 этажа 

через французские окна. 
Цена 18500т.р. 

МЛС 100 т.р. 
89141589950

 ПРОДАЖА: 3-х ком. квартира 
73кв.м. этаж 2/10,  комнаты 

раздельные, санузел раздельный,  
окна пластик.   Дом 2014 года 

постройки. Ремонт хороший. Есть 
Гараж.  Цена 10 100 000 руб.  г. 

Хабаровск ул. Юнгов  д. 12.  
8-909-855-09-31 

Продам 
2х ком квартиру  
Льва Толстого, 40 

45м.кв, 3/5, панель 
Комнаты раздельные! 

Жилое состояние  
Цена 5300 

Торг 
89842907373

2 комнатная
5 980 000  руб. 3-й Путевой Пер. д. 5

Индустриальный рн

Двухкомнатная квартира близко к центру в 
районе с отлично развитой инфраструктурой:
— панельный дом 1989 года постройки;
— удобный 3-ий этаж (из 10-ти);
— комфортная планировка – комнаты и сан.
узел раздельные, имеется отдельное помеще-
ние (кладовая), которое при желании можно 
оборудовать в гардеробную или постирочную;
— площадь квартиры – 53,5 кв.м, без учета 
лоджии;
— 30,6 кв.м. жилой площади (комнаты 17,4 и 
13,2 кв.м. соответственно);
— квартира НЕ ГАЗИФИЦИРОВАНА – уста-
новлена электроплита (все узаконено);

nbodv.ru +7 924-150-47-00

2 комнатная
5 998 000 руб. Крещенская, д. 6

Краснофлосткий рн

Просторная двухкомнатная квартира в новом 
доме в районе с отлично развитой инфра-
структурой:
— кирпичный дом 2015 года постройки;
— удобный 3-ий этаж (из 3-ех, при этом в доме 
есть технический этаж);
— удачная планировка – изолированные 
комнаты 21,1 и 13,4 квм соответственно;
— большая кухня – 11,4 квм — мечта любой 
хозяйки;
— площадь квартиры – 56,7 кв.м, без учета 
балкона;
— шикарный балкон на 2 окна – 7,8 квм;
— потолки – 2,6 м;
— дом – НЕ ГАЗИФИЦИРОВАН, что дает 
дополнительную безопасность его жильцам. 
Кроме этого, при расчете услуг ЖКУ применя-
ется пониженный тариф на эл. энергию;
nbodv.ru +7 924-150-47-00

2 комнатная Железнодорожный 
4 500 000 руб. Станционная, 17

1/5 (высокий) этаж, площадь 42,3 м кв, сост 
обычное.

89294095972

2 комнатная Железнодорожный 
4 260 000 руб. Матвеевское шоссе 5 

42 м/2, 5/5 этаж, кирпич  ▪К️омнаты смежные 
▪️Жилое состояние  ▪О️бременение АТБ  

89144020449

2 комнатная Железнодорожный 
3 800 000 руб. пр-кт 60летия октября 76  

Площадь: 44 кв м   Этаж: 4/5  Ремонт: под ремонт   

8999-792-3517

2 комнатная Железнодорожный 
3 800 000 руб. пер. Шмаковский,10

кирпич, 5/5, 45.5 кв.м., под ремонт, один 
собственник

610-288 

2 комнатная Железнодорожный 
2 600 000 руб. Целинная 47

Малогабаритная двушка 30кв.м 5/5 этаж  
Состояние хорошее 

89141660642

1 комнатная Железнодорожный 
5 850 000 руб. Карла Маркса 144/2в 
 ЖК Восточный! 36,3 квадрата, 2этаж. Очень 
хорошее состояние. Красивый ремонт в санузле, 
ламинат, натяжные потолки,

8984-175-14-47

1 комнатная Железнодорожный 
4 700 000 руб. Карла Маркса 112  

Площадь: 32 кв м    Этаж: 3/5   кирпич  Р️емонт: 
отл ремонт, мебель и техника, 2 балкона

8999-792-3517

1 комнатная Железнодорожный 
3 700 000 руб. Лазо 11а
;  очень высокий 1/4; 29,7 квм; кирпичный, 
малоэтажный дом; окна пластик; состояние под 
ремонт

89142088357

1 комнатная Железнодорожный 
3 350 000 руб. ЖК Вершины 

студия  Сдача дома апрель 2023  ▪2️2,8 м/2, 8/9 
этаж  ▪М️онолит  ▪Д️В Ипотека без ПВ 

89144020449

3 комнатная Краснофлотский
6 050 000 руб. Трехгорная 56 
10/10 , панельный дом. 66/49/9 кв.м. хорошее 
состояние,  вся техника и мебель остаётся. Без 
долгов и обременений,

8924 420 70 11

3 комнатная Краснофлотский
5 600 000 руб. Стрельникова, д. 22 
Высокий 1/10 эт 66,5 квм Сан узел в 
кафеле+тёплый пол, лоджия застеклена. Всё 
раздельно!   Хорошее жилое состояние  Вся 

89241504700

3 комнатная Краснофлотский
5 450 000 руб.  Стрельникова 1 
4/5 эт, панель, 61,4 м2 Комнаты раздельные, 
теплая, солнечная, состояние жилое.  Чистая 
продажа

8-924-300-77-40 

3 комнатная Краснофлотский
4 300 000 руб. Тихоокеанская 218, 
6 /9 кирп 50. 1 кв м По статусу комната. 
Требуется косм. ремонт. Лоджия 8.3 м, 
застекленна. Кухня 11кв м

8 914 212 17 31

2 комнатная Краснофлотский
7 100 000 руб. Тихоокеанская 201б

3/9, 65м2, хор.сост

8-924-203-03-69

2 комнатная Краснофлотский
4 900 000 руб. Тихоокеанская 176 

49 м/2, 7/10 этаж ▪К️омнаты раздельные     ▪К️ухня 
8м/2, лоджия

89144020449

1 комнатная Краснофлотский
3 800 000 руб. Алексеевская 

 Площадь: 30,5 кв м    Этаж: 7/9   кирпич  Ремонт: 
после строителей  

8999-792-3517

1 комнатная Краснофлотский
3 450 000 руб. Бондаря, 13 

13 31,5 кв. м., 3/5

89141656189

3 комнатная Индустриальный
11 800 000 руб. пер. Фабричный 3 

площ 71, этаж 8/20, монолит, сост после 
строителей

89242160342

3 комнатная Индустриальный
10 400 000 руб. Юнгов  д. 12
73кв.м. этаж 2/10,  комнаты раздельные, санузел 
раздельный,  окна пластик.   Дом 2014 года 
постройки. Ремонт хороший

8-909-855-09-31

3 комнатная Индустриальный
7 100 000 руб. Рокосовского 37

, 3/10, Панель, 66м2,  отличное состояние

8-924-203-03-69

3 комнатная Индустриальный
7 000 000 руб. Павла Морозова, 96 

1/10 (с балконом) 69,6 м2 Косметика

8-914-541-97-76

3 комнатная Индустриальный
6 460 000 руб. ЮНОСТИ 2

 Этаж 2/5. Квадратура 60м2. Лоджия 6 метров. 
Имеется гардеробная, мебель.

8984-175-1447

3 комнатная Индустриальный
6 300 000 руб. Ворошилова 5а

Новая планировка, панель, 66 кв.м., 4/10, 
хорошее сост, л/з,

89842613707

3 комнатная Индустриальный
6 200 000 руб. Павла Морозова д. 132 

67,3 кв.м.  этаж 4/10, кухня 8 кв. м.. Окна пластик, 
сан узел раздельный.

8-909-855-09-31

3 комнатная Индустриальный
6 000 000 руб. Пионерская 5

Этаж первый высокий.  *66 квадратов

89841751447

3 комнатная Индустриальный
5 200 000 руб. Ворошилова, 37

; 1/5; балкон; 54,5 квм; жилое состояние

89841767617

3 комнатная Индустриальный
5 100 000 руб. Молдавский пер 1 

1 62 кв.м 3/5 Панель Б/НЗ Квартира под ремонт 

89126131837

3 комнатная Индустриальный
4 800 000 руб. Волочаевская 50 

55 м.кв 1этаж б/б, хрущ.Под ремонт  Ипотека 
Сбербанк   

89621513178

2 комнатная Индустриальный
9 500 000 руб. Краснореченская 189
Кирпич 2012 года постройки, ЖК Каскад, 56,2 
кв.м., кухня 12.2 кв.м, 2/10, огромная л/з, 
отличное состояние

89842613707

2 комнатная Индустриальный
7 890 000 руб. Фабричный 3 

3 (Новый дом) 51 кв.м. 2/22 После строителей 

89242222281

2 комнатная Индустриальный
7 700 000 руб. Павловича 5/1  

Площадь: 50.4кв м    Этаж: 12/22   кирпич  ️
Ремонт: хор ремонт   

8999-792-3517

2 комнатная Индустриальный
7 350 000 руб. Павла Морозова, 113 

11/20 56 м2 Косметика

8-914-541-97-76

2 комнатная Индустриальный
5 980 000 руб. пер. 3-ий Путевой, д. 5 

(панель, 1989 гп) 3/10 эт 53,5 квм + 7,2 квм 
лоджия с отделкой Комнаты и с/узел разд

89241504700

1 комнатная Индустриальный
8 100 000 руб. Сысоева 4

9/25, 43,8м2, видовая, сост. ЕВРО, «заезжай и 
живи «, всё остаётся.

8914 544-17-11 

1 комнатная Индустриальный
6 400 000 руб. Флегонтова 2 

2 Площадь: 37,8 кв м   Этаж: 15/23  Дом 
монолитный Ремонт:  отличное состояние 

8924-918-3812

2 комнатная
3 200 000 руб. Тихоокеанская 24

Краснофлосткий рн

Вашему вниманию в 5 минутах от Центра 
города предлагается уютная 2-комнатная 
малогабаритная квартира в кирпичном доме. 
Отличный вариант для молодой семьи или 
для сдачи в аренду!
Общая площадь, кв.м. : 36.6
Преимущества:

+ центральные коммуникации;

+ железобетонные перекрытия;

+ светлая квартира, окна выходят на свой 
приусадебный участок;

nbodv.ru +7 909-822-02-08
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Продам 
Участок 13,3сот, на берегу реки 
На участке 2х этажный дом из 
кирпича, хоз постройки, баня, 

пробурена скважина. 
Кад 27:08:0010367:166 

Район с. Хор 
Цена 950  

Фото по запросу 
Виталий 89145477349

Продажа 
Дача п. Горького  

СНТ " Содружество " 
8 сот, домик, участок ровный, 

межевание, ЗНП(ведение садо-
водства)  

Подходит ипотека примсоцбанка 
299 

Елена "Кварум" 
89098076097

Продаем 1 кк 
20,2 кв м 
с. Мирное 

Солнечный квартал, д 1 
1/3 блочный, 2013 г постройки.  

Требуется косм ремонт.  
Окна пластиковые, балкон застеклен.  

2400 т р торг.  
Подробнее по телефону 

8 914 212 17 31

Продам 
2к квартиру ул.союзная 58 
3/3 59.6квм. Косм ремонт  

1собс.  Долгов,обременений 
нет  

Цена  4620  
8-914-547-73-4

Продажа 
ул. Световая 2 

Комната с балконом в 3 ком комму-
нальной квартире (доля) 

18,2 м2; 2/2 эт (сталинка) 
Состояние отличное, балкон засте-

клен.  
1300 000 (торг) 
8-924-300-77-40 

Продам 
дом 60 кв м из бруса 

Черноморская 31, 
4 комнаты, погреб, 

13 соток земли 
в собственности, 

централизованое отопление, 
гараж, различные 

насаждения, 
любой вид расчета 

5 200 000 
89142126069 

2 Комнатная

Союзная, 29

ост. «Сурикова», Союзная, 29, 2х.кв., смежные, 44/28/7, косметический ремонт в 
отличном районе. установлены пластиковые окна (окна выходят во двор), в зале по-
меняны батареи, на полу линолеум, м/ком. двери, стены выровнены, (легко сделать 
перепланировку с раздельными комнатами), установлен КОНДИЦИОНЕР,

в ванной комнате — полностью КАФЕЛЬ,

+7 924-927-77-99

Цена : 3 850 000,00 ₽

Продажа дачи  
Е️АО Р-Н СМИДОВИЧСКИЙ, СНТ ПАРУС 

Площадь: 767 +/- 242 м2
Н️а участке двух этажный домик. В 
доме БАНЯ.   Летняя кухня, хозпо-

стройки, теплица
 ️Свет и вода круглодичные

 ️Недалеко Пемзенская потока. Отлич-
ное место для рыбалки.

 ️Подходит любой вид расчëта. Торг
 2 580 000  89098863996

Продажа дачи 
 ️Северный микрорайон, Р-Н Поляр-

ной (черта города), СНТ Остон
 ️Площадь: 663 +/- 9 м2

Н️а участке не большой домик с кла-
довой для хранения хозинвентаря.

 ️Из насаждений: клубника, яблоньки, 
груша, персики, жимолость. 

 СНТ охраняется. 
Рядом остановка.

 750 000. Торг.  ️89098863996

Продам дачу 
Район аэропорта  
СНТ Пенсионер 

Два участка:  
1060 кв.м. 27:23:0040396:19 

и 
718 кв.м. 27:23:0040396:10 

В собственности  
Есть старый домик, беседка, 

плодовые деревья. 
Свет, охрана, на въезде Эл. 

шлагбаум. 
Цена 590т.р. 
МЛС 20т.р. 

89141589950

2 комнатная
36 000 000 руб.  Арсеньева 2а

Владивосток

Продается 3-комнатная квартира в 
ЖК «АКВАМАРИН»
Первый 44-этажный небоскрёб Сибири и 
Дальнего Востока.
Квартира расположена на 21 этаже(номер на 
поэтажном плане №7 — первая башня).
Выходит на Восток(вид на бухту «Золотой 
Рог» и центр города) и Запад(Бухта «Амурский 
залив» и Яхт-клуб).
Площадь квартиры = 78,7 м2. Функционально 
и грамотно организованное пространство 
квартиры.
В квартире сделан отличный ремонт по 
современному Дизайн-проекту с исполь-
зованием дорогостоящих материалов.

8-914-209-61-60
nbodv.ru +7 999 089-98-00

1кк ЖК Восточный. Очень 
хорошее состояние, обжитая, 
оставляем мебель и часть тех-
ники. 2/9, 36,3 кв.м кирпич, 
остановка Кирпичный завод. 
5700.000. Наталья 8984-175-

14-47

Продажа 
Лазо 11, 1-кк дом панель 

1995г. 41 м2,9/10,отл. 
цена 5300 

Марина
 89242006658

Продам 1 комн 
пер. 3-й Путевой 1 

30 кв.м, 2/2 
состояние нормальное 

балкон 
3500 

+79842960235  

Продам 3-х комн 
Орджоникидзе 10Б 

Этаж 5/5 
Площадь 61 кв.м 

Кирпич 
Балкон н/з 

Состояние хорошее 
Цена 5 490 руб. 
+79842960235

В рекламе нет 
Вахова 7, 
1 комн, 

Этаж 3/10 
Площадь 33.4 

Состояние хорошее 
Оставляют мебель и быт технику 

(заехал и живи) 
Цена 5 500 руб. 
+79842960235 

2 комнатная
4 100 000  руб. Тихоокеанская, д. 221

Краснофлотский рн

Двухкомнатная квартира на высоком этаже, 
наполнена всегда светом и теплом, с потря-
сающим видом на закат солнца.
Преимущества квартиры:
— кирпичный теплый дом;
— дом расположен в окружении зеленого 
массива;
— общая площадь квартиры – 45,4 кв.м.;
— планировка комнат — икарус: на разные 
стороны света (16,8 и 14 кв.м. соответствен-
но), сан.узел раздельный;
— пластиковые окна, застекленный балкон;
— квартира в обычном жилом состоянии, при 
этом в ней вы сможете сделать ремонт на 
свой вкус;

nbodv.ru +7 924-150-47-00

Продажа 1 комнатной квартиры ЖК 
«Черемушки»
В квартире сделан ремонт, требуется не-
большая косметика.   
Общая площадь, кв.м. : 32        
Цена : 4 500 000,00 ₽
8-914-158-99-50

4 комнатная Железнодорожный 
14 500 000 руб. Карла Маркса, 146 Б 
 квартира S=120,34 кв. м. свободной планировки 
Дом монолит 2022 год. Этаж 17/25 этаже. Лоджия 
и балкон, 

8-909-855-09-31

4 комнатная Железнодорожный 
6 800 000 руб. Клубная,23

3/10; 76,6; хорошее состояние

89142088357

3 комнатная Железнодорожный 
10 499 000 руб. Демьяна Бедного 14 
68 кв.м; 2 разд. комнаты + кухня-гостиная; 16/22 
этаж монолитный дом 2017 г. - шикарный вид 
на город 

89098770321

3 комнатная Железнодорожный 
7 200 000 руб. Беломорская,65

5/9, 69,9 кв.м, состояние хорошее,

89098737343

3 комнатная Железнодорожный 
6 500 000 руб. Пер Саратовский 2

, 8/9 Жилое состояние

89142126069

3 комнатная Железнодорожный 
6 500 000 руб. БЕЛОМОРСКАЯ 69

62.7 м², 1/9 эт, б/з Состояние УДВ 

8914 310 93 11

3 комнатная Железнодорожный 
6 250 000 руб. ДОС 75
дом 2004 г, кирпич 4 этаж, 68,6 кв.м. разд. 
комнаты и с/у свежая косметика  частично меб 
и техника

89098770321

3 комнатная Железнодорожный 
5 900 000 руб. Карла Маркса 106 
57 м/2, 1/10 этаж, кирпич  ▪К️омнаты раздельные    
▪️Кухня 8м/2, лоджия  ▪Х️орошее состояние  
▪️Любой вид расчета 

89144020449

3 комнатная Железнодорожный 
5 200 000 руб. Краснодарская 21а 

Площадь: 58,8кв м   Этаж: 5/5 , есть тех этаж Дом 
кирпичный Ремонт: косметика норм

8924-918-3812

3 комнатная Железнодорожный 
4 900 000 руб. 60-летия Октября 116 

1/2 этаж, 81 м2. Состояние хорошее,  балкон 6 
м2, сквозная, не угловая.

89142156404

3 комнатная Железнодорожный 
4 400 000 руб. пер.Дежнёва 19 

41.4 м², 1/5 Состояние УДВ 

8914 310 93 11

2 комнатная Железнодорожный 
6 350 000 руб. Большая 101 

1/9 эт., 49 м2, + лоджия Заменена проводка

89625855413

2 комнатная Железнодорожный 
5 000 000 руб. ДОС 49 
9/9, комнаты  раздельные, большая лоджия 
(кухня и комната), натяжные потолки: комнаты, 
кухня и прихожая,

8 914 774 12 45

2 комнатная Железнодорожный 
4 500 000 руб. Кирпичная 36а
Подходит под сдачу. 49кв, 5/5. Тип дома 
улучшенная. Комнаты раздельные, кухня 8 кВ, 
санузел раздельный. 

8-914-416-24-43

1 комнатная Тополево
3 500 000 руб. Тополево 

1/3 эт., 27,5 м2, + лоджияПодходит под ДВ 
ипотеку

89625855413

дом Тополево
6 700 000 руб. квартал Усадьба, 

2 этажа, 100м², участок 5,3 соток, фундамент 
ростверк, ж/б перекрытия, 4 спальни, 

8-909-822-02-08

дом Железнодорожный 
3 000 000 руб. ул. Хинганская
1этажный дом из бруса, 1998 г.п., 2 комн., 
43кв.м., участок 10 соток, подходит под любой 
вид расчёта

8-909-822-02-08

5 комнатная Железнодорожный 
7 100 000 руб. Клубная 23

2 этаж. 89 м2. 2 лоджии, раздельные комнаты. 
Под ремонт.

89141678967



1 Комнатная

ул. АНТЕННАЯ, 1

 7/10, хор.сост, есть всё необходимое для проживания.
МЕБЕЛЬ: кухня, стол, стулья, стенка, диван, стеллаж, рабочий стол, и, стенка 
цельная, полная секция со шкафом. ТЕХНИКА: КОНДИЦИОНЕР, плита, холодильник, 
микроволновая печь, стиральная машинка автомат,телевизор

8-924-927-77-99

Цена : 21000 ₽

3 Комнатная

ВОРОШИЛОВА, 8

Есть два БАЛКОНА, на обе стороны.
МЕБЕЛЬ: 2хспальная кровать, 2 дивана, 2 кресла, 2 шкафа, комод, кухонный гарни-
тур, кухонный уголок и обеденный стол, тумба и т.д.
ТЕХНИКА: плита с духовкой, Холодильник, чайник, КОНДИЦИОНЕР, вентилятор, 
стиральная машина автомат и т.д.

8-924-927-77-99

Цена : 32000 ₽

8           АРЕНДА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИNBODV.RU

Сдам однокомнатную квартиру в г. 
Хабаровске Ул. КОРОЛЕВА Д. 12 «б», в 

1 Мкр, близко к центру.  
1/5, простое состояние, частично 
меблирована. 15000+счетчики, 

возвратный залог 3000. Риэлторская 
комиссия оплачивается по факту за-

селения. 89142095870

Краснофлотский
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

Центральный 
район

► ► ►

Индустриальный
район

► ► ►

Сдам 3 х комн квартиру в районе 
ост кирпичный завод, Санитар-
ная, 7 ,10/10  , сделан ремонт 
. Мебель, техника , есть конди-

ционер, бойлер.Квартира чистая 
светлая. 32000 плюс все счет-

чики.Возвратный залог 20000р. 
+79145441136 

Кировский
район

► ► ►

Сдаётся 
1 к квартира в центре 

по ул. Шеронова 5, 
меблирована, на длитель-

ный срок. 24000 плюс свет 
89098755077

Сдаётся 
гостинка Авиагородок, 

санузел в комнате, ул. Мат-
веевское шоссе 12, Отдель-
ный вход, частично мебли-
рована. 15000 плюс свет. 

89098755077

Сдам гостинку 
Александровская 51

1 высокий этаж, 20кв.м
Лоджия.

14000+ком.платежи(2500-3000), 
залог 3000.

Оплата агентству 50% по факту 
заселения.

 89141540169 Евгения

Аренда     квартирКУПЛЮ
●  Покупатель  
Ипотека Сбербанк 2.5 мл без ПВ 
Малосемейка  
Р н от Полярной до Топограф 
Авиогородок до Карла Маркса  
Предложение в л/с 
89841732292

●  Покупатель Малосемейка, гостин-
ка( сан узел). Разные районы до 2,4 
млн. Ипотека . Должен быть объект со 
статусом квартира. 8984-175-1447

●  Купим 3-4 комн (район цирк, центр, 
большая) до 600 89997950009 Мари

●  Покупатель !  
1-кк-р-н жд вокзала 
Состояние хор. под сдачу 
До 4600 
Ипотека ВТБ ( не в рекламе) 
Марина 
89242006658

Двухкомнатная квартира в центре 
города , в новом доме 2015 года 

постройки .Раздельные комнаты и 
санузел,застекленный балкон. Очень 
хороший ремонт , есть кондиционер, 

бойлер и абсолютно вся бытовая 
техника и мебель.    Блюхера 5 ЖК «Шо-
колад» Цена снижена !!! 38000 вкруг !  

Комиссия , агенство
т. 8-914-544-70-66

1-а комн. кв. студию, ул. Серышева, 
9, 3/5, сталинка., 35 кв.м. Отличное 
состояние. Меблирована, всё есть. 

Иностранцев не рассмотрим, без 
животных. 25 тыс. + вся коммуналка, 
залог 10 тыс., фото по запросу, оплата 

услуг по факту заселения. 
8-914-543-70-76

●  Покупатель 
2к  в хор. сост.  
р-н Большая, Демьяна Бедного. до 
6300 
нал+ипотека сбер 
Карина 89141881607

●  Купим 1км кВ или студия до 3200 
тыс руб  
Район:Северный , Южный , ул Со-
вхозная . 
Гостинка со своим санузлом, с ремон-
том  до 2500 тыс руб. 
Те же районы и улица .  
8914-205-29-46

2 комнатная Железнодорожный
26 000 руб. ДОС, 67

«ЮБИЛЕЙНАЯ», укомпл., обычн.сост., + СВЕТ, 
ВОДА, ГАЗ

89249277799 89249270377

1 комнатная Железнодорожный
30 000 руб. Хабаровская, 33

«БОЛЬШАЯ», укомпл., евро, + СВЕТ, депозит 
10000

89249277799 89249270377

1 комнатная Железнодорожный
21 000 руб. Антенная,1

«ВЫБОРГСКАЯ», укомпл., хор.сост., + СВЕТ, 
ВОДА, ГАЗ, дерозит 5000. с животными инд-но.

89249277799 89249270377

1 комнатная Железнодорожный
15 000 руб. Карла-Маркса, 90

«ПАВЛЕНКО», комн. в общеж., хор.сост., укоплл., 
секция 4 комн., без дол.платежей

89249277799 89249270377

1 комнатная Железнодорожный
14 000 руб. Матв.шоссе, 24

«АВИАГОРОДОК», готинка с балконом и своим с/
узлом. на любой срок

89249277799 89249270377

2 комнатная Краснофлотский
28 000 руб. Даниловского, 28

«ТОГУ», укомпл., хор.сост., разд., + СВЕТ, 
депозит 5000

89279277799 89249277799

2 комнатная Краснофлотский
27 000 руб. Бондаря 9А

Отличное состояние,  27000+ ком. платежи.

89244051215

1 комнатная Краснофлотский
20 000 руб. Тихоокеанская, 178

«ДЕПО-2», укомпл., хор.сот., + СВЕТ,  ВОДА, 
ГАЗ.

89249277799 89249270377

3 комнатная Индустриальный
30 000 руб. Ворошилова, 8

«ИНДУСТР.ПОСЁЛОК», укомпл, + СВЕТ, ВОДА, 
ГАЗ.

89249277799 89249270377

2 комнатная Индустриальный
26 000 руб. Фоломеева, 8

«ТОПОГРАФ», укомпл., хор.сост., + СВЕТ, ВОДА, 
депозит 3000.

89249277799 89249270377

2 комнатная Индустриальный
26 000 руб. Прогрессивная, 27

«ЭВР», укомпл., обычное, разд., + СВЕТ, ВОДА, 
ГАЗ.

89249277799 89249270377

1 комнатная Индустриальный
32 000 руб. Сысоева, 17

«КРУГОСВЕТКА», укомпл., отл.ремонт, + СВЕТ, 
ВОДА, депозит 10000

89249277799 89249270377

1 комнатная Индустриальный
19 000 руб. Черняховского, 9а

«ЭВР», укомпл., хор.сост., + СВЕТ, ВОДА. 
депозит 5000.

89249277799 89249270377

1 комнатная Индустриальный
16 000 руб. Артемовская 75. 

Квартира в обычном состоянии, есть все 
необходимое. 

89141792434

1 комнатная Индустриальный
15 000 руб. Краснореченская, 47

«ЗАВОДСКАЯ», комната в обежитии с балконом, 
укомпл., без доп.платежей

89249277799 89249270377

1 комнатная Индустриальный
13 000 руб. Вологодская 14а

этаж 5/5, залог 10000

89098733188

2 комнатная Кировский
26 000 руб. Тихоокеанская, 20

«РЕЧНОЙ ПОРТ - НЕФТЯНИК», укопл., обычное 
сост., + СВЕТ, ГАЗ.

89249277799 89249270377

1 комнатная Кировский
24 000 руб. Запарина, 119
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